ORDEM DE FORNECIMENTO

Dispensa nº 46/2023
Processo nº 59/2023

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA-PE, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Determinar a contratação dos Serviços especializados em manutenção corretiva e
preventiva dos aparelhos de ar condicionado, de conformidade com Termo de
Referência, e Anexos 1, li e Ili apensados, para atender as atividades administrativas e
operacionais da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata - PE, a empresa
JERFFESON VICENTE DA SILVA, CNPJ n' 44.955.071/0001-13, como segue abaixo:

ITEM PRODUTO QUANT. VR UNIT VR.TOTAL
1 Serviços especializados em manutenção 12 1.400,00 16.800,00

corretiva e preventiva dos aparelhos de
ar condicionado, de conformidade com
Termo de Referência, e Anexos 1, li e 111
apensados, para atender as atividades
administrativas e operacionais da Câmara
Municipal de São Lourenço da Mata - PE,.

TOTAL 16.800,00

De acordo com as especificações dos Produtos, Quantidade, Preço Unitário, Preço
Total

São Lourenço da Mata, 05 de janeiro de 2024.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nl! 208- Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCOOAMATA.PE.LEG.BR Q/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPAL5LM